Assim, e nos termos do artigo 148.0 do Código dos Contratos Públicos, aprovado pelo DecretoALei

no 18/2008, de 29 de Janeiro, o Júri do procedimento, delibera, por unanimidade, manter o teor do

Relatório Preliminar (em anexo) e propor a adjudicação à empresa Miguel Barreiro — Automação,

Unipessoal, Lda, pelo valor de 24.300,00 € (Vinte e quatro mil e trezentos euros), não incluindo o

imposto sobre o valor acrescentado (IVA).

Paços do Concelho, 3 de março de 2015

O Júri do Procedimento.

(Presidente do Júri — Luís Manuel de Figueiredo Duarte de Macedo)

(Membro efetivo ,10 vogal — Ékrgiavc atináôonçalves Fernandes Araújo Ligeiro)